

CYKELFRÄMJANDET MALMÖ-LUND

Vad vi vill göra 2023–2024

Verksamhetsplan



Verksamhetsplan	0
MÅL	2
LOBBYING	3
AKTIVITETER 2023–2024	4
Cykelturer	4
Cykelskolbuss	5
Cykelfestival	5
Frihet på cykel	5
Övriga aktiviteter	5

MÅL

Cykelfrämjandet Malmö - Lund har som mål att göra Öresundsregionen till en verklig förebild för cykelsverige.

Vi arbetar lokalt och på regionnivå med att främja cykling.

De flesta experter är överens om att cykeln kan bidra till att lösa många av framtidens utmaningar: folkhälsan, klimatförändringarna, ekonomin, infrastrukturen, våra växande städer, den levande landsbygden, integrationen för att nämna några viktiga exempel.



Genom att främja cykling främjar vi rörelse, mångfald, hållbarhet, livskvalitet, demokrati och bidrar på så sätt varje dag till att folk mår bättre, är gladare och att förutsättningarna att välja cykeln ständigt förbättras.

Tyvärr är friheten på cykel ingen självklarhet för alla. I synnerhet bland barnen ser vi en alarmerande trend av minskat cyklande.



Vårt engagemang i cykelfrågor skapar förutsättningar för att cykling ska vara något för alla, från snabba tävlingscyklister till barn som precis fått på de första stödhjulen.

På så sätt bidrar vi till ett bättre Sverige!

LOBBYING

Att knyta kontakt med kommunens olika nämnder och tjänstepersoner inom politik och förvaltning för att kunna påverka och bistå med tips och idéer som kan resultera i ett bättre cykelväg nät och annan infrastruktur för ökat cyklande.

Vi vill ha ett tydligt fokus mot beslutsfattare och tjänstepersoner att barns rätt att kunna cykla till skola och fritidsaktiviteter är av högsta prioritet.



Det är en linje vi tror kommer förbättra för alla cyklister inom vårt kretsområde.



Under det gångna året har vi hittat ramarna för hur vi arbetar med våra folkvalda.

Fokus kommer ligga på att hitta bra samarbetsytor internt inom kretsen.

Vi skall tydliggöra vad vi gör i respektive ort men också kunna arbeta regionalt mellan Malmö och Lund och även bjuda in grannkretsen Kristianstad i regionarbetet.

Vi ser att dessa fokusgrupperingar arbetar med följande aktiviteter under verksamhetsåret

- Debattartiklar som främjar kretsens mål
- Fortsätta vårda våra etablerade relationer med folkvalda samt arbeta fram nya relationer med partier vi ännu inte haft kontakt med.
- Ha kontinuerlig kontakt med tjänstepersoner hos relevanta förvaltningar hos kommunerna.
- Samarbeta med andra kretsar och lokala friluftsföreningar som exempelvis Naturskyddsföreningen, Friluftsförbundet och liknande.

AKTIVITETER 2023–2024

Cykelturer

13 maj Ockupationstidens Köpenhamn

Henning Liljendahl medlem både i Cykelfrämjandet och Cyklistförbundet i Danmark bjuder över oss till andra sidan sundet.

På en tur som tar oss bak i tiden hela vägen till 1940-talet.



Lär er mer Ockupationstiden i Danmark genom en tur i Köpenhamn där staden och Henning berättar vad som hände.

3 juni Invigning av de regionala cykellederna i Skåne.

Vi planerar att utföra 2 cykelturer den här dagen. En med lite kortare distans i anslutning till Region Skånes evenemang och eventuellt med inslag av Naturskyddsföreningen Malmös medlemmar som passar på att visa oss något i naturen.



Fotograf Apelöga

Den andra blir en Bikepackingtur som har som ambition att ta sig längs med hela sträckan av någon av lederna. Vi planerar för att möta upp den första gruppen i samband med invigningen. Samt även Kristianstadskretsens medlemmar om de också beger sig ut på tur denna dag.

CriticalMass anordnas sista fredagen varje månad. Följ med ut på Malmös gator tillsammans med många andra och visa att cykeln är här för att stanna. Det brukar finnas med en cykel med monterad högtalare på turerna och bidrar till en ordentlig feststämning.



Cykelskolbuss

Kretsen är engagerad med att hjälpa föräldrainsiativet Cykelskolbus Bulltoftaskolan att komma igång. Detta för att ge barnen ett alternativ till den vanliga skolbussen som skolan erbjuder i samband med omlokaliseringen av skolan under ett renoveringsarbete som kommer pågå under 2 år.



I stället för att barnen skall sitta på skolbussen erbjuder vi de en chans att aktivera sig fysiskt under sin transport till Rådmansvångens skola vid Triangeln. Detta kommer främja deras hälsa och förbättra deras koncentration under skoltiden.

Cykelfestival

Planering pågår att försöka anordna en Cykelfestival i Malmö. Vi kommer försöka att göra detta till en årlig händelse.

Vi hoppas på att kunna husera på Lokstallarna i Kirseberg den 6 juni. Arbetet med festivalen kommer fördelas på samtliga som vill vara med. Vi har fört diskussioner med andra föreningar, cykelbutiker, leverantörer.

Vår stora förhoppning är att detta blir av och att så många som möjligt kan medverka denna dag!

Frihet på cykel

Frihet på cykel är cykelkurser för vuxna. Denna verksamhet kommer fortsätta under 2023. Projektledare från kansliet är [Tara Jacobsdotter](#). Du är varmt välkommen att utbilda dig till instruktör och hålla i en kurs eller hjälpa till som assisterande instruktör! Se även [Facebook](#)



Övriga aktiviteter

Allt som kommer att hända under året har ännu inte planerats i detalj. Håll koll på vår [hemsida](#) och [Facebook](#) för mer information under årets lopp. En del information kommer att mejlas ut löpande via medlemsutskick.



Kontaktuppgifter

Mail: malmo-lund@cykelframjandet.se
Hemsida: <https://cykelframjandet.se/malmo-lund/>
Facebook: <https://www.facebook.com/cykelframjandetmalmo/>
Facebook medlemsgrupp: <https://www.facebook.com/groups/358735942820>
Instagram: <https://www.instagram.com/cykelframjandetmalmolund/>